整理番号	月日	項目	摘   要	収入金額	支出金額	差引残高
1	5/1	資料購入費	時事行財政情報モニター代 (令和元年5月~令和2年3月分)		119,900	-119,900
2	5/7	事務費	携帯電話 料金(4月請求分)		6,138	-126,038
3	5/7	資料購入費	毎日新聞 購読料(4月分)		3,093	-129,131
4	5/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (3月分)		135	-129,266
5	5/23	資料購入費	ディーファイル、Beacon 代金		58,968	-188,234
6	5/27	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (5月分)		7,400	-195,634
7	5/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(5月分)		3,093	-198,727
8	5/27	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(4月分)		2,993	-201,720
9	5/29	資料購入費	高知新聞 購読料(5月分)		3,877	-205,597
	5/31		政務活動費 5月~6月分	280,000		74,403
10	5/31	事務費	携帯電話 料金(5月請求分)		6,254	68,149
11	6/10	事務費	ウイルスバスター代金		3,780	64,369
12	6/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (4月分)		135	64,234
13	6/12	資料購入費	月刊ガバナンス購読料 (2019年4月~2020年3月号)		12,312	51,922
14	6/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (6月分)		7,400	44,522
15	6/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(5月分)		3,127	41,395
16	6/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(6月分)		3,093	38,302
17	6/30	調査研究費	5月~6月分 旅費		106,733	-68,431
18	7/1	資料購入費	高知新聞 購読料(6月分)		3,877	-72,308
19	7/1	事務費	携帯電話 頭金 代金		5,400	-77,708
20	7/1	事務費	携帯電話 料金(6月請求分)		5,909	-83,617
21	7/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (5月分)		135	-83,752

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
22	7/15	事務費	事務用品購入費		13,327	-97,079
	7/16		政務活動費 7月~9月分	420,000		322,921
23	7/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (7月分)		7,400	315,521
24	7/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(6月分)		2,831	312,690
25	7/29	資料購入費	毎日新聞 購読料(7月分)		3,093	309,597
26	7/31	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (7月分)		4,741	304,856
27	7/31	事務費	携帯電話 料金(7月請求分)		6,130	298,726
28	7/31	研修費	7月分 研修参加費		57,478	241,248
29	8/13	事務費	インターネットプロバイダー料 (6月分)		135	241,113
30	8/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (8月分)		7,400	233,713
31	8/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(7月分)		2,852	230,861
32	8/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(8月分)		3,093	227,768
33	8/31	調査研究費	7月~8月分 旅費		126,488	101,280
34	9/2	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (8月分)		4,741	96,539
35	9/2	事務費	携帯電話 料金(8月請求分)		5,698	90,841
36	9/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (7月分)		135	90,706
37	9/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (9月分)		7,400	83,306
38	9/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(8月分)		2,868	80,438
39	9/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(9月分)		3,093	77,345
40	9/30	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (9月分)		4,741	72,604
41	9/30	事務費	携帯電話 料金(9月請求分)		6,814	65,790
42	10/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (8月分)		135	65,655

整理番号	月日	項目	摘   要	収入金額	支出金額	差引残高
	10/16		政務活動費 10月~12月分	420,000		485,655
43	10/18	資料購入費	書籍代		5,500	480,155
44	10/28	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (10月分)		7,400	472,755
45	10/28	資料購入費	毎日新聞 購読料(10月分)		3,093	469,662
46	10/28	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(9月分)		2,798	466,864
47	10/30	事務費	事務用品購入費		2,904	463,960
48	10/31	資料購入費	高知新聞Plus (併読コース) 購読料 (10月分)		4,757	459,203
49	10/31	事務費	携帯電話 料金(10月請求分)		6,629	452,574
50	10/31	調査研究費	9月~10月分 旅費		9,650	442,924
51	10/31	研修費	10月分 研修参加費		149,098	293,826
52	11/11	事務費	インターネットプロバイダー料 (9月分)		135	293,691
53	11/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (11月分)		7,400	286,291
54	11/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(10月分)		2,906	283,385
55	11/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(11月分)		3,093	280,292
56	12/2	資料購入費	高知新聞Plus (併読コース) 購読料 (11月分)		4,757	275,535
57	12/2	事務費	携帯電話 料金(11月請求分)		6,769	268,766
58	12/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (10月分)		137	268,629
59	12/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (12月分)		7,400	261,229
60	12/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(11月分)		2,928	258,301
61	12/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(12月分)		3,093	255,208
62	12/30	調査研究費	11月~12月分 旅費		82,618	172,590
63	1/6	資料購入費	高知新聞Plus (併読コース) 購読料 (12月分)		4,757	167,833

整理番号	月日	項目	摘   要	収入金額	支出金額	差引残高
64	1/6	事務費	携帯電話 料金(12月請求分)		6,764	161,069
65	1/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (11月分)		137	160,932
	1/16		政務活動費 1月~3月分	420,000		580,932
66	1/27	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (1月分)		7,400	573,532
67	1/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(1月分)		3,093	570,439
68	1/27	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(12月分)		2,847	567,592
69	1/31	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (1月分)		4,757	562,835
70	1/31	事務費	携帯電話 料金(1月請求分)		6,764	556,071
71	1/31	調査研究費	1月分 旅費		79,460	476,611
72	2/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (12月分)		137	476,474
73	2/20	資料購入費	書籍代		4,400	472,074
74	2/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (2月分)		7,400	464,674
75	2/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(1月分)		2,929	461,745
76	2/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(2月分)		3,093	458,652
77	2/28	調査研究費	2月分 旅費		55,075	403,577
78	3/2	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (2月分)		4,757	398,820
79	3/2	事務費	携帯電話 料金(2月請求分)		6,750	392,070
80	3/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (1月分)		137	391,933
81	3/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (3月分)		7,400	384,533
82	3/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(2月分)		2,935	381,598
83	3/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(3月分)		3,093	378,505
84	3/31	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (3月分)		4,757	373,748

整理番号	月日	項目	摘   要	収入金額	支出金額	差引残高
85	3/31	事務費	携帯電話 料金(3月請求分)		6,761	366,987
			合 計	1,540,000	1,173,013	366,987

<sup>1</sup>調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費